PM
1(4)
 2014-10-10 KS-2014-00746-1
Johanna Kangas
Koncernstaben/kansliet
Redovisning av obesvarade och bifallna motioner
oktober 2014
Ärendet

  4
 2014-10-10
En lösning på frågan om finansiering av arbetskonsulent från stöd och
omsorg, dvs. en resurs från socialtjänsten, behövs också.
Verksamheten kommer att lokaliseras i kommunens lokaler på
Trädgårdsgatan 7.
Uppföljning
Uppföljning sker genom de sedvanliga redovisningarna till
kommunfullmäktige.
Hans Wreber
Kanslichef
Bilaga
o Redovisning av obesvarade motioner oktober 2014.
Bilaga
Redovisning av obesvarade motioner oktober 2014
KS-2014-00746 Bilaga redovisning av obesvarade  motioner oktober 2014
Nummer Datum Diarienummer Avsändare (parti) Namn Status
01 2011-10-31 KS-2011-00923 Socialdemokraterna Motion om införande av ”Grön rutt” i
Sundsvall
Under koncernstabens
beredning, avdelningen för
strategisk samhällsutveckling.
02 2013-09-16 KS-2013-00665 Sverigedemokraterna Motion om krafttag för nollvision beträffande
hemlöshet
Behandlas i kommunfullmäktige
27 oktober 2014 under
förutsättning av beslut i
kommunstyrelsen.
03 2013-10-28 KS-2013-00828 Centerpartiet  Motion om att inrätta ett skönhetsråd Behandlas i kommunfullmäktige
27 oktober 2014 under
förutsättning av beslut i
kommunstyrelsen.
04 2013-11-25 KS-2013-00903 Centerpartiet Motion om att befria socialnämnden från
försörjningsstödet
Under koncernstabens
beredning.
05 2013-12-02 KS-2013-00931 Sverigedemokraterna Motion om att förbättra kollektivtrafiken i
kommunen
Under koncernstabens
beredning.
06 2014-01-15 KS-2014-00050 Centerpartiet Motion om val av motionsanläggningar Behandlas i kommunfullmäktige
i november under förutsättning
av beslut i utskott och
kommunstyrelsen.
07 2014-01-27 KS-2014-00101 Centerpartiet  Motion angående giftfri kommun Under koncernstabens
beredning.
08 2014-02-14 KS-2014-00147 Kristdemokraterna Motion om frukt till alla barn i skolan Under koncernstabens
beredning.
09 2014-03-31 KS-2014-00325 Centerpartiet  Motion om strategisk upphandling  Under koncernstabens
beredning.
10 2014-03-17 KS-2014-00324 Sverigedemokraterna Motion om att inrätta ett kommunalt
civilkuragepris
Under koncernstabens
beredning.
11 2014-03-17 KS-2014-00326 Sverigedemokraterna Motion om att inrätta stödtelefon på
helgkvällar
Under koncernstabens
beredning.
12 2014-05-15 KS-2014-00451 Centerpartiet  Motion om fältungdomsarbete Under koncernstabens
beredning.
KS-2014-00746 Bilaga redovisning av obesvarade motioner oktober 2014
 13 2014-05-21 KS-2014-00478 Kristdemokraterna Motion om maxtak för antalet barn i
förskolans barngrupper
Under koncernstabens
beredning.
14 2014-06-23 KS-2014-00533 Socialdemokraterna  Motion angående praktik på samtliga
gymnasieprogram
Under koncernstabens
beredning.